
X EDYCJA OLIMPIADY ZWOLNIENI Z TEORII  

W CHROBRYM! 

Co roku Ambasadorzy/rki Olimpiady Zwolnieni z Teorii odwiedzają szkoły w całej Polsce. 

Ambasadorzy/rki to młode osoby, które realizowały Projekty w ramach Olimpiady Zwolnieni z Teorii. 

Dzięki temu mogą zachęcić uczniów do aktywności społecznej  na podstawie własnych doświadczeń. 

Spotkanie z Ambasadorem/rką realizuje element podstawy programowej Biznesu  i Zarządzania, czyli 

spotkanie z praktykiem. 

 Pod koniec września odbyło się takie spotkanie w naszej Szkole.  

Podczas tej wizyty Ambasadorka Olimpiady wystąpiła przed uczniami Naszej Szkoły. Przedstawiła nam 

korzyści płynące z udziału w Olimpiadzie. Rozmawialiśmy o zasadach uczestnictwa w Olimpiadzie, o 

pracy nad projektami, o współpracy między zespołami, o miękkich i twardych umiejętnościach, które są 

rozwijane poprzez wspólną pracę. 

Uczestnicy tego spotkania mogli dowiedzieć się więcej o założeniach samej Olimpiady, o prestiżowym 

Certyfikacie wydawanym przez Project Management Institute, który jest do zdobycia przez każdego 

FINALISTĘ Olimpiady  Jak też o wielu innych atrakcjach ( w tym innych certyfikatach), które są do 

zdobycia podczas pracy projektowej. 

Niniejszym ogłaszam –  

CHROBRY ZAINICJOWAŁ  AŻ 8 PROJEKTÓW 

OLIMPIADY ZWOLNIONYCH Z TEORII! 

To są projekty realizowane i zgłoszone głównie przez naszych uczniów. Ale w skład zespołów wchodzą 

również uczniowie z wielu różnych szkół średnich z Piotrkowa, okolic , jak również z innych miast w 

Polsce! To ogromne projekty! 

Za nami też pierwsze Warsztaty przeprowadzone przeze mnie dotyczące głównie odkrywaniu MOCY w 

każdym z członków zespołów, poznaniu charakterystyki Projektów, głównych ich założeń i pierwszych 

działań na etapie INICJACJA. 

Będę po kolei prezentować Wam Projekty Olimpiady zgłoszone przez Wasze koleżanki i kolegów. 

Poznajcie tych WSPANIAŁYCH, AKTYWNYCH MŁODYCH LUDZI, którzy poprzez swoje 

zaangażowanie chcą dokonać wielu niesamowitych zmian w społeczeństwie, okolicy, mieście.  

P.S. Termin końcowy zgłoszenia Projektu to….12 grudnia! Więc jeśli poczuliście, że macie ochotę dołączyć 

do Zwolnionych z Teorii podczas tej równej X Edycji….czekamy na Was! Zgłoszenia można dokonać  

poprzez stronę www.zwolnienizteorii.pl lub przyjdź do mnie – Certyfikowanego Nauczyciela Olimpiady . 

 

Jolanta Fogiel 

 

http://www.zwolnienizteorii.pl/

